
Ogłoszenie nr 540200855-N-2019 z dnia 23-09-2019 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 590880-N-2019

Data: 09.09.2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Genetyki Roślin Polskiej Akademii Nauk, Krajowy numer identyfikacyjny

32620400000000, ul. ul. Strzeszyńska  34, 60-479  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

61 6550200, 6550275, e-mail office@igr.poznan.pl, faks 616 550 301.

Adres strony internetowej (url): www.igr.poznan.pl

Adres profilu nabywcy: www.igr.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: data: 2019-09-24 godzina: 14.00

W ogłoszeniu powinno być: data: 2019-09-27 godzina: 14.00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/df980599-da31-4c20-8070-9d4...

1 z 1 23.09.2019, 14:58


